
UCHWAŁA NR XIV/99/19
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1507, 1622 i 1690) Rada Gminy Subkowy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych ponoszą osoby, których 
dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej albo na osobę w rodzinie, 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

2.   Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia ustala się według zasad określonych w poniższej 
tabeli:

L. p. Dochód osoby/rodziny wg kryterium dochodowego 
wyrażony w %

Wysokość odpłatności za pobyt liczona w % 
dochodu

1. 0 – 100 % nieodpłatnie
2. 101 - 130% 50%
3. 131 - 150% 65%
4. 151 - 200% 70%
5. 201 - 250% 85%
6. 251 – 300% 90%
7. powyżej 300% 100%

§ 2. Wysokość odpłatności za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych oraz w schroniskach dla osób 
bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustala się według zasad określonych w poniższej tabeli:

Dochód osoby/rodziny według 
kryterium dochodowego 

wyrażony w %

Wysokość odpłatności za pobyt 
liczona w % dochodu
– schronisko dla osób 

bezdomnych

Wysokość odpłatności za pobyt liczona 
w % dochodu

– schronisko dla osób bezdomnych 
usługami opiekuńczymi

do 100% 30% 50%
101 – 300 % 70% 80%

powyżej 300% 100% 100%

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 159



§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/229/17 Rady Gminy Subkowy z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych (Dz. U. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 311).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Lisewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 159


		2020-01-07T14:33:12+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




